São Pedro da Aldeia

Rua Hermórges Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0248/2019

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

CONCEDE MOÇÃO DE APLAUSOS AS AMIGAS DA
MAMA DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, PELO BRILHANTE
TRABALHO DE EQUIPE DESENVOLVIDO E PELO
"OUTUBRO ROSA",  COMEMORADO EM TODO O
MUNDO, DEDICADO À PREVENÇÃO DO CÂNCER DE
MAMA.

                  O Vereador subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de
praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente
Requerimento outorgando a MOÇÃO DE APLAUSOS as AMIGAS DA MAMA de SÃO PEDRO
DA ALDEIA, pelo brilhante trabalho de Equipe desenvolvido e pelo OUTUBRO ROSA",
comemorado em todo o mundo, dedicado à prevenção do Câncer de Mama, a ser homenageado por
esta Casa Legislativa na segunda semana de Outubro do fluente ano.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, em 13 de Setembro de 2019.

Em São Pedro da Aldeia, 13 de

Setembro de 2019

BRUNO MENDONÇA DA COSTA

Vereador(a) - Autor(a)

Assesi Legislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1